
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Cieszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 26 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cieszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 91/2023  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej II z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Zagrodowa 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Patrycja Dominika Giecek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

2. Leszek Krzysztof Holisz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

3. Mariola Danuta Kołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

4. Łukasz Jakub Pieczonka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Natalia Anna Piksa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Pogwizdów 

6. Dawid Mateusz Pońc, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dębowiec 

7. Magdalena Janina Staszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Motokrosowa 18, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Monika Maria Akus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Pruchna 

2. Izabela Klaudia Kocur, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Nikola Natalia Kurzacz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Pogwizdów 

4. Katarzyna Małysa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

5. Jan Paweł Pieczonka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Amelia Oliwia Pszczółka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kończyce Wielkie 

7. Katarzyna Barbara Witoszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Technicznych im. płk Gwidona Langera, ul. 

Frysztacka 48, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Anna Maria Andrzejczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Natalia Paulina Błazik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Małgorzata Joanna Burawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Antonina Danuta Kamińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

5. Teresa Karmowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

6. Beata Jadwiga Kuś, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Hażlach 

7. Jakub Bartłomiej Pietrowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kaczyce 

8. Wojciech Wacław Spyrka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Grażyna Tyralik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, ul. 

Katowicka 68, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Klaudia Magdalena Cholewa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Alicja Monika Cichocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

3. Justyna Maja Gorzelany, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Beata Danuta Kowalska-Matuszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Julia Anna Kuczera, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

6. Justyna Maria Michałek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pruchna 

7. Łukasz Pastucha, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Daria Ewa Picha, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

9. Wojciech Rafał Szczypka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

10. Danuta Irena Tabaka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

11. Danuta Anna Urbańczyk-Zysek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Sandra Zofia Duda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

2. Aleksandra Joanna Hołdys, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

3. Lucyna Kazimiera Kielar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

4. Weronika Kinga Kopiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Monika Barbara Krogulewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cieszyn 

6. Marcela Oliwia Pawlak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

7. Joanna Patrycja Słomka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Rafał Lubosław Stefka, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Paweł Zielonka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Tadeusza Kościuszki 3, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Michał Klemens Duda, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

2. Jolanta Katarzyna Gala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Pruchna 

3. Agnieszka Urszula Gorzelany, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Karolina Grędziok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

5. Iwona Monika Kochaniec-Kłębek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Gabriela Tatiana Pawlak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

7. Joanna Katarzyna Pilorz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

8. Klaudia Paulina Płonka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Joanna Alicja Skiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

10. Sabina Agnieszka Szołtysik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

11. Wiesław Tabaka, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Bielska 247, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Beata Cher-Kożdoń, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

2. Piotr Jan Ciarka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Maksymilian Stanisław Głowacki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębowiec 

4. Wioletta Anna Golla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Adam Kościółek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Puńców 

6. Grzegorz Kubok, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Goleszów 

7. Estera Monika Lipa, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

8. Piotr Ochodek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Skoczów 

9. Agata Jadwiga Tomica, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łączka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Skrajna 5, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Piotr Czudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

2. Danuta Maria Gajdzica-Szewczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

3. Wiktor Tomasz Orzyszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Wiktoria Marta Słowik, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Cieszyn 

5. Aleksander Spandel, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kończyce Małe 

6. Maria Szot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

7. Agnieszka Barbara Topolińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cieszyn 

8. Danuta Teresa Waligóra, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Kazimierz Stanisław Żertka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 

Pułku Strzelców Podhalańskich, ul. Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Joanna Elżbieta Budny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Wioleta Cieślar-Olma, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Jasienica 

3. Sylwia Dąbrowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

4. Miłosz Radosław Fijałkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

5. Łukasz Piotr Kuboszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Agnieszka Jadwiga Marszałek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

7. Helena Pasterny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

8. Piotr Filip Pieczonka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

9. Mateusz Sebastian Sikora, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 4 

Pułku Strzelców Podhalańskich, ul. Fryderyka Chopina 37, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Agnieszka Dąbrowa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

2. Arkadiusz Tomasz Grzybek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Wiślica 

3. Patrycja Agnieszka Koprek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kończyce Wielkie 

4. Marcin Lipsa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Zuzanna Agnieszka Macura, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

6. Dorota Maria Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

7. Przemysław Dariusz Sikora, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

8. Dominik Marek Szczypka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

9. Anna Zawada, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Przedszkole Nr 20, ul. św. Jerzego 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Anita Anna Danel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Pierściec 

2. Elżbieta Krystyna Krzywoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Wiesława Anna Lipsa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Aniela Anna Małek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Ustroń 

5. Ewelina Maria Spandel, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Konczyce Małe 

6. Julia Stec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

7. Sabina Monika Stec-Peter, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

8. Małgorzata Szklorz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Puńców 

9. Wanda Szlachta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Jana Matejki 3, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Alina Kółeczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

2. Marcin Krzysztof Małek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Ustroń 

3. Marek Jerzy Miodoński, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Cieszyn 

4. Marek Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Marzena Katarzyna Skórzybót, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Małgorzata Strzałkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

7. Dominika Bronisława Tyc, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

8. Diana Wiszniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

9. Monika Brygida Żertka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Urząd Miejski w Cieszynie, rynek Rynek 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Wiesława Zofia Budniok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Wiesława Elżbieta Janica-Czudek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

3. Katarzyna Anna Karasińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Agnieszka Zofia Karpeta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Sandra Katarzyna Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

6. Zofia Janina Miodońska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Cieszyn 

7. Anna Maria Żertka-Bednarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Urząd Miejski w Cieszynie, ul. Jana Kochanowskiego 14, 

43-400 Cieszyn: 

 

1. Maria Anna Boruta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

2. Krystyna Cieślar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Tomasz Czudek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

4. Karolina Łucja Fornal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Monika Ganzel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Godziszów 

6. Mateusz Józef Maroszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Marcelina Magdalena Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Cieszyn 

8. Izabela Antonina Plucińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

9. Dagmara Patrycja Szymiczek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pruchna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 4, pl. Wolności 7A, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Joanna Anna Berek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

2. Martyna Joanna Dąbek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

3. Szczepan Jan Holeksa, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Brenna 

4. Janina Maria Oleksy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Paweł Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Barbara Przeczek-Skawińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Wojciech Rainda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

8. Justyna Siąkała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Aleksandra Jadwiga Szymczyna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bolesław 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkolne Schronisko Młodzieżowe, ul. Błogocka 24, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Dawid Bogusław Berek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

2. Julia Joanna Chromik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Podgórze 

3. Zbigniew Czesław Dąbek, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

4. Barbara Herok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

5. Martyna Anna Marchewka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cieszyn 

6. Tomasz Orawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Janusz Michał Pawlak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

8. Anita Jolanta Siąkała, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Irena Skoneczny, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka, ul. gen. Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Paulina Anna Budzik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

2. Ksenia Dagna Herrman-Rożdżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Daniel Sebastian Malinowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

4. Antoni Franciszek Olszar, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Paulina Patrycja Pillich, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pogwizdów 

6. Krystyna Genowefa Rowińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Artur Skłodowski, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

8. Ewa Anna Wiśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

9. Anna Maria Witas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Cieszynianka", ul. Zofii 

Kossak-Szatkowskiej 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Aleksander Grzegorz Białek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Ewa Janina Dąbek, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

3. Sławomira Romana Godek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

4. Żaneta Jolanta Kałuża, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Kamila Wiktoria Kistowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Małgorzata Jadwiga Lackstein, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cieszyn 

7. Dawid Roman Matuszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

8. Maciej Krzysztof Pawełek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

9. Katarzyna Maria Rybiec, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Cieszyn 

10. Filip Aleksander Wiktorski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

11. Szymon Krzysztof Wiśniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Janusza Korczaka, ul. gen. Józefa Hallera 8, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Jolanta Burawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Aleksandra Joanna Darłak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Rafał Jan Fluderski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

4. Maria Barbara Gawłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

5. Magdalena Ewa Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

6. Izabela Weronika Parot, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Rudziczka 

7. Izabella Anna Tessar, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Beata Bożena Wiktorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Puńców 

9. Krzysztof Dariusz Wiśniowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. gen. Józefa Hallera 161, 43-

400 Cieszyn: 

 

1. Eugeniusz Henryk Belchowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Anna Krystyna Białek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

3. Łucja Anna Fornal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

4. Barbara Jadwiga Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Grażyna Macura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

6. Dawid Piłat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

7. Aleksander Marian Skoneczny, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

8. Grzegorz Szewczyk, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ (uzupełnienie 

składu), zam. Cieszyn 

9. Aleksandra Talik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Puńców 

10. Łukasz Jerzy Wantulok, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

11. Danuta Halina Żelazny, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital Śląski, ul. Bielska 4, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Bogusława Barbara Biały, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

2. Dorota Bujok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wisła 

3. Aleksandra Gabriela Fołta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Sylwia Danuta Laba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

5. Elżbieta Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Sylwia Piątek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY 

(uzupełnienie składu), zam. Skoczów 

7. Agnieszka Monika Szewczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

8. Jolanta Dorota Wróbel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

9. Kazimierz Józef Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Powiatowy Dom Pomocy Społecznej "Pogodna Jesień", ul. 

Wojciecha Korfantego 1, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Anna Agata Brzezińska-Cieślar, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Skoczów 

2. Monika Patrycja Foltyn-Kubera, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

3. Dorota Ewa Kudłacik, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

4. Iwona Aniela Niemiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

5. Karina Urszula Polok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

6. Joanna Aldona Rakus-Krużołek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kaczyce 

7. Patrycja Joanna Szybilska-Kuchejda, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skoczów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Betania", ul. Katowicka 1, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Piotr Władysław Górecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Krystyna Kędra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

3. Tomasz Zbigniew Kuligowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Mariola Katarzyna Moczulska-Cieślar, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Wisła 

5. Rafał Romuald Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Spokojnej Starości, ul. Adama Mickiewicza 13, 43-400 

Cieszyn: 

 

1. Mateusz Bednarek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

2. Agata Rucka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cieszyn 

3. Magdalena Barbara Sojka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Zebrzydowice 

4. Grzegorz Śliwka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

5. Aleksandra Barbara Żelińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Zakład Karny, ul. Bolesława Chrobrego 2, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Maciej Michał Bałon, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieszyn 

2. Izabela Agnieszka Błaszczok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cieszyn 

3. Grzegorz Wiesław Gałka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cieszyn 

4. Agata Natalia Huczała, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Katarzyna Bożena Lindert-Kuligowska, zgłoszona przez KW 

KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

6. Agata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

7. Antoni Władysław Sajdok, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

8. Karolina Teresa Świazdek-Baran, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Cieszyn 

9. Andrzej Zbigniew Zieliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Zgromadzenia Sióstr 

Miłosierdzia św. Karola Boromeusza, rynek Górny Rynek 6, 43-400 Cieszyn: 

 

1. Małgorzata Stanisława Blicharska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cieszyn 

2. Adam Artur Boruta, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Cieszyn 

3. Marcin Fragstein, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cieszyn 

4. Magda Kokornacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

5. Karolina Wiktoria Małysz-Tulec, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ 

(uzupełnienie składu), zam. Cieszyn 

6. Adam Walerian Połednik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Cieszyn 

7. Monika Praski, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cieszyn 

 

 


